
 

GAZİ TÜRKİYAT’tan Okuyuculara Merhaba 

 

Gazi Üniversitesi Türkiyat Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin yayını olan GAZİ 

TÜRKİYAT TÜRKLÜK BİLİMİ ARAŞTIRMALARI DERGİSİ, elinizdeki sayıyla yayın hayatının 5. 
yılını tamamlamış bulunmaktadır. 11. sayı ile karşınıza çıkarken derginin, ULAKBİM 
Sosyal Bilimler Veri Tabanı (SBVT) tarafından taranmakta olduğunu sizlerle paylaşmak 
isterim. Derginin bu aşamaya gelmesinde bundan önceki sayılarda editör olarak katkıda 
bulunan değerli meslektaşlarım Prof. Dr. Şuayip KARAKAŞ ve Prof. Dr. Naciye YILDIZ’a; 
ayrıca, derginin bütün süreçlerinde karşılıksız emek sarf eden genç meslektaşım Yrd. 
Doç. Dr. Veli Savaş YELOK’A bütün içtenliğimle teşekkür ederim. Ayrıca, derginin bugüne 
ulaşmasında bilimsel yazı sahiplerinin ve bu yazıları denetimden geçiren hakemlerin de 
emek ve destekleri tartışılmaz. Kendilerine bu vesileyle sonsuz teşekkürler… 

Elinizdeki sayının hazırlık aşamasında Gazi Üniversitesinin Rektörlük makamında görev 
değişikliği oldu.  Yeni Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman BÜYÜKBERBER, derginin uluslar 
arası indeksler tarafından taranması konusundaki hassasiyetini ve dergiye destek 
sağlayacaklarını samimiyetle ifade etmiştir. Ayrıca, Üniversitemizin bilimsel 
dergilerinden sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet TÜRKER, derginin 
yayımlanma aşamasını bizzat takip etmiştir. Kendilerine teşekkür eder, bu desteğin 
eksilmeden devam etmesini dilerim. 

Bu sayıda hakemlik sürecini tamamlayan 15 özgün yazı, 3 çeviri ve 5 yayın 
değerlendirme yazısı bulacaksınız. Dil, tarih, edebiyat ve halk kültürü alanındaki 
makaleleri, Türk Diliyle ilgili çeviriler ve alanla ilgili yeni yayınlar üzerine yapılan 
değerlendirmeler takip etmektedir.  

Gazi Türkiyat’ın bu ve bundan önceki sayılarına ve yazıların tam metnine 
http://turkiyat.gazi.edu.tr/ sayfasından ulaşabilirsiniz. Bundan sonraki sayılar da 
yayımlanmakla birlikte ayrıca, WEB sayfamızda okuyucuların hizmetine sunulacaktır.  

Derginin bu sayısında emeği geçenlere, özellikle yazar ve hakemlerimize teşekkür eder, 
2013 yılının herkese mutluluk ve sağlık getirmesini dilerim. 

 

HÜLYA KASAPOĞLU ÇENGEL 
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